
&
Kooperativa

Čtslo pojistné smlouvy 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

8603610213 *8603610213*

VIENNA INSURANCE GROUP
.. .

Pojistná smlouva - pojištěni podnikatelů TREND '

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Česká republi.ka
IČO: 47116617
zapsaná v obchod nim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Pohřební ústav města České Budějovice, příspěvková organizace
IČO: 70890412
se sídlem: Pražská tř. 2275/108, 37010 České Budějovi.ce
(dále jen "pojistník")
zastupuje: Kateři.na Vrbová, ředi.telka

Korespondenčni adresa je shodná s adresou sídla poji.stnika.

Kontaktní údaje:
• rnobtlní telefon: +420602698705
• e-mai.l: pavli.ckovav@krematori.umcb.cz
• telefon: +420387000999

uzavírají

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s poji.stnými.
podminkami. nebo smluvnimi. ujednánimi. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přtloharní této smlouvy tvoři nedHný celek.

Tato poji.stná smlouva byla sjednána prostředni.ctvim samostatného zprostředkovatele v postaveni poji.šťovaciho makléře.
RENOMIA, a.s,
IČO: 48391301
Adresa pro korespondenci.: Hroznová 470/13, 37001 České Budějovi.ce
(dále jen "pojišťovací makléř")

T20 Zzj Z34326 PO AGOOOID98286 rA Z109834 Pl00 AGOOOIDnull rN MKN

Strana 1/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



ČLÁNEK 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. POJIŠTĚNÝ
Poj1štěným je pojtstník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pouštěného je ke dni uzavřeni této smLouvy vymezen v následujících dokumentech:

• výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 14. 12. 2023
• zřtzovací Listina ze dne 1. 1. 2020
• výpis z obchodního rejstříku ze dne lS. 12. 2023

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ
Pro pojištěni sjednané touto smLouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právnt předpisy v pLatném znění "'''l..i<''<: V:·~,

pojistné smLouvy a následuiící pojistné podminky / smluvní ujednáni:

VPP P-l00/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
a dále:
ZvLáštni pojistné podminky

• ZPP P-600/14 - pro pojištěni odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podminky
• DPP P-20S/14 - upravující způsoby zabezpečeni

SmLuvní ujednáni uvedená v přiLoze této smlouvy
• zsU-S00/23 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti za újmu
• SUR-SOS/20 - Smluvní ujednáni RENOMIA

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
• Počátek pojištěni: 8. 2. 2024

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdělí pisemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutim příslušného pojistného roku, že na dalštrn
trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro doručeni sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

• Pojištěni však zanikne nejpozději k 7.2.2034 po tomto dni již k prodlouženi pojištěni nedochází,
Dnem předcházejícím počátku pojištěni podLe této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle pojistné smlouvy č. 8603487191.
Připadné nespotřebované pojistné bude zasláno na účet č.: 5030018888/5500

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištěni odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ
Předpokladem plněni pojístttele je současné splněni následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti poj1štěného vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozováni příslušné činnosti na základě obecně závazných právních

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti neni z pojištěni vyloučena touto pojistnou smlouvou,

pojistnými podmínkami nebo zvláštnímt ujednáními vztahujícírrri se k pojištěni.
\

Vice oborů činnosti
Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen
"obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smLouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištěni.

Strana 2/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



vni činnosti pojištěného
Za hlavni činnosti se považuji čtnností s nejvyššim podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

• provozováni krematoria
• provozováni pohřební služby
• poskytováni technických služeb

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou
práce po předáni vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plněni omezena subltrnttern, jsou uvedeny v dokumentu Zvláštní
smluvní ujednáni k pojištění odpovědnosti za újmu, který je nedílnou součásti této pojistné smlouvy.

Mezi činnosti ve vztahu, k nimž je vyloučeno pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni
patří mj. také činnost:

• provozováni krematoria
• provozováni pohřeb ni služby

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházeiící rok: 32433680 Kč
Pojtštěný je povinen oznámit pojístttelt bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů o vice než 20 %

1.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištěni se sjednává v rozsahu a za podminek uvedených v následujicí tabulce/následujicích tabulkách:
Územní platnost: Česká republika

Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* SpoluúčastRozsah pojištění Roční pojistné

v rámci ltrnttu pojistného
plněni

Pojištěni se vztahuje na povinnost
nahradit újmu včetně újmy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

5000000 Kč 1000 Kč 28268 Kč

* subltrnttern pro výrobek se rozumí subltrrrít pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po
jejím předáni.

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ---.~--------------------------------------------------------------------.
Územní platnost: Česká republika

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční
pojistné

Z Újma způsobená na movité věct převzaté sublimit: 200000 Kč 1000 Kč 1344 Kč
nebo užívané bez převzatých motorových
vozidel

G Regresy nákladů orgánů zdra votniho a subltrnít: 500000 Kč 1000 Kč 2205 Kč
nemocenského pojištěni

O Nemajetková újma nemajici souvtslost s subltrmt: 2000000 Kč 10 %, max. 10 000 13320 Kč
újmou na zdraví nebo životě Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Přípojištění Z
Přípojištění "Z"se vztahuje na povinnost nahradi.t újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zviřeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen
"užívaná věc").
Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

• uživaných motorových vozidlech,
• převzatém zvířeti,
• převzatých motorových vozidlech.

Pojtštěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni minimálně
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajicímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li požadovaný
způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plněni, pojištěný porušti povinnost vyplývajici z předchozí věty a
porušeni této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, jeji průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich následků, neposkytne
pojístttel z takové pojistné události plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby
zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzniku pojistné události.

Strana 3/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



Ztráta klíče
Poj"isti.tel poskytne z tohoto přtpojíštěnt nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné událostí spočívající v povinnosti poji.štěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou čt odctzenírn klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dále jen "klíč"), který poji.štěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvíslostt s čtnností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění
odpovědností za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužttí klíče k neoprávněnému
vntknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

• a) výměnu stávajíct vložky (vložek) zámků za vložku stejného čí srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové
vložce v množství, v jakém exístovalv k vložce vyměňované, nebo

• b) pře nastaveni vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřtl
ztracený/ cdctzený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou čt odctzenírn klíče, pokud je takové řešení
techníckv možné, nebo

• c) překódování! přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technickv možné.
Přtchází-lt v úvahu více možností řešení uvedených pod písmo a) až c), uhradí pojístttel náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z
nich,
Náhrada nákladů uvedených pod písmo a) až c) se pro účely tohoto pojíštěrrí posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni phměřeně
podmínky vztahující se k odpovědnosti. za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod písmo a) až c) poskytne pojístttel pojistné plněni maximálně do výše 10 % sublírnttu pro phpoji.štění
"Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné událostí a současně v souhrnu ze všech poj"istných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci subltrnttu sjednaného pro přtpojíštění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výšt subltrnttu
sjednaného pro přípojtštěnt "Z".
Horní hran"ice plnění
Na úhradu všech poj"istných událostí z přtpojtštění "Z" vzn"iklých z přtčín nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojístttel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublírnttu sjednaného pro toto phpoji.štění.

Pnpojištěni G
Pnpojištěni "G"se vztahuje na:

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojištovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojíštěrrí v souvíslostt se vzníkern nároku na dávku nemocenského pojíštění,

pokud taková povinnost vzrríkla v důsledku pracovního úrazu nebo nernocí z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojlštěného.
Tyto náhrady se pro účely pojtštění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně phměřeně podmínky pojištění odpovědností za
újmu.
Horní hran"ice plnění:
Na úhradu všech pojistných událostí z přtpojtštění "G" vzntklých z příčtn nastalých během jednoho pojistného roku poskytne poíistttel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného subltrmtu pro toto přtpojtštění.

Pnpojištěni O
Pnpojištěni "O"se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než jsou uvedeny v čL 1
odst. 2) ZPP P-600/14, pokud byla přiznána pravomocným rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu pojlštěného do práva na
ochranu osobností člověka nebo osobnostních práv právnické osoby, k němuž došlo v souvislosti s čtnností nebo vztahem pojlštěného, na
nějž se vztahuje pojtštění sjednané touto pojistnou smlouvou.
M"imo výluk vvplývajíctch z příslušných ustanovení poj"istných podmínek vztahujících se k pojíštěnt sjednanému touto pojistnou smlouvou
se toto připojíštěnt dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:

• a) urážkou, pomluvou,
• b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
• c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví,
• d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradí).

Poj"isti.tel je povinen poskytnout pojistné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:
• k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobností došlo po dni počátku tohoto phpoji.štění,
• nárok na peněžítou náhradu nemajetkové újmy byl proti pojlštěnému poprvé uplatněn v době trvání tohoto přtpojíštění,
• pojlštěný uplatnil nárok na plnění protí pojistttelí do 60 dní po zániku tohoto připoji.štění,

Pojisti.tel poskytne pojistné plnění z tohoto přtpojíštěrrí také z pojistných událostí vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva
na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v době trvání přtpojtštění "O" sjednaného u pojístttele uvedeného v této pojistné smlouvě
pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými srnlouvarm), bezprostředně předcházejícíírnt) této pojistné smlouvě
(podmínkou je nepřetržité trvání přtpottštění), případně v době retroakttvního krytí, pokud bylo sjednáno v první z takových
bezprostředně na sebe navazujících pojistných smluv.
Z pojistných událostí z připoitštěnt "O" vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobností, ke kterému došlo
přede dnem počátku.pojištěnt dle této pojistné smlouvy však pojisti.tel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá
rozsahu přtpojtštěrrí sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účtnnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu
osobností (resp. rozsahu tohoto přtpojtštění sjednanému pro retroakttvní kryti ujednané v první z na sebe bezprostředně navazujících
smluv ve smyslu předchozí věty, pokud k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobností došlo v době takového retroaktivntho
krvtí).
Horní hran"ice plnění

Strana 4/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



úhradu všech pojtstných události z přtpojíštění "O" vzniklých z přtčtn nastalých během jednoho pojistného roku poskytne poji.sti.tel
ji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše subltrnttu sjednaného pro toto přtpoitštění.

SMLUVNí UJEDNÁNí K POJIŠTĚNf ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
Smluvní ujednání k pojištění křížové odpovědnosti
Odchylně od čl. 2 odst. 4) písrn. b) a c) ZPP P-600/14 se poji.štěni odpovědnosti. za újmu ve sjednaném rozsahu vztahuje také na povtnnost
poji.štěného poskytnout náhradu újmy právnické osobě, se kterou je poji.štěný majetkově propojen nebo právnické osobě, která je
společnikem poji.štěného.

ČLÁNEK 3.
ÚDAJE O MAKLÉŘI

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným poji.šťovacim makléřem smlouvu, na jejímž základě pojíštovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojtšřovntctví pro pojtstníka, a to v rozsahu této smlouvy.

2. Pojistník podptsern této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojtštovacího makléře k přijimáni písernnostt rnajících vztah k
pojíštěnt sjednanému touto pojistnou smlouvou zastlaných pojtsti.telem pojtstníkovi s výji~kou písemností směřujících k ukončení
pojištěni ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanoveni pojtstných
podmínek rozumí pojtšfovací makléř a tyto písemnostt se považuji za doručené pojistníkovi doručením pojtštovacímu makléři.

ČLÁNEK 4.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

1. Pojistné:
Pojistné nebezpečí

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - přtpojištění

Celkové roční pojistné před úpravou

Roční pojistné

28268 Kč

16869 Kč

45137 Kč

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za délku pojistného období

líná sleva / přirážka

Celkem sleva / přirážka

Výše slevy

5%

10%

15%

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě 38366 Kč

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojtstné s pojtstným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za poji.stné období je splatné vždy:
• k 8. 2.

každého roku na účet zpln: mocněného makléře.
Peněžni ústav: Ratffei.senbank a.s.
Číslo účtu: 5030018888
Kód banky: 5500
Konstantní symbol: 3558
Vartabtlní symbol: 8603610213

ČLÁNEK 5.
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vzník škodné události. hlásí pojístník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontakt ni údaje:

Strana 5/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



Kooperatíva pojlšťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
CentráLni podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice
TeL: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

přímc nebo prostřednictvím pojtštovacího makléře: RENOMIA, a.s.
Pro posouzeni splnění povinnosti pojístttele ve vztahu k šetřeni škodné událostí je rozhodný okamžik oznámeni škodné událostí
pojisttteli.

ČLÁNEK 6.
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smLouvy převzal v ltsttnné nebo, s jeho souhLasem, v jiné textové podobě (např. na
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osob nich údajů v neživotntrn pojištěni a seznámil se s nimi. Pojtstrrík
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podrnínkárn sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni
na důležtté aspekty pojištěni i významná ustanoveni pojistných podmínek.

2. Pojtstrrík dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smLouvy převzal v hsttnné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL.1 odst. 3) smLouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty
tvoři nedílnou součást pojistné smLouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a
násLedky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistrrík je jimi vázán stejně jako pojistnou smLouvou.

3. Pojtstník prohLašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojtstník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydLiště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné
smLouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje bvlv v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných
smlouvách, ve kterých je pojístníkem nebo pojlštěným, využivány i pro účeLy takových pojistných smLuv. S tímto postupem pojistník
souhlasí i pro případ, kdy pojísttteli oznámí změnu adresy trvaLého pobytu/bydLiště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smLouvy.

5. Pojistrrík prohLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smLouvou nejsou k datu uzavřeni smLouvy
pojištěny proti stejným nebezpečim u jiného pojistttele.

6. Pokud tato pojistná smLouva, resp. dodatek k pojistné smLouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejněni v registru smLuv
(dále jen "registr") ve smysLu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstrrík k jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje poitstttele práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístrrík souhlasí, Pokud je
pojistrrík odltšný od pojlštěného, pojístntk dále potvrzuje, že pouštěný souhlasil s uveřejněnim smLouvy. Ph vypLněni formuláře pro
uveřejněni smLouvy v registru je pojístntk povinen vvplnít údaje o pojistrtelt (jako smluvní straně), do poLe "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do poLe "Čislo smlouvy" uvést: 8603610213. Pojístrrík se dáLe zavazuje, že před zasláním smLouvy k uveřejněni zajisti
znečlteLněni neuveřejniteLných informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodLy, že ode dne nabyti
účinnosti smLouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práva povinnosti z něj vvplývajících, vztahuji i na období od
data uvedeného jako počátek pojíštěnt (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do
budoucna.

ČLÁNEK 7.
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste
fyzickou osobou. Více informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracováni na základě
oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naLeznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v nežtvotním
pojištěni, který je trvaLe dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperattva".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely markettngu
Pojístttel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb, a to pro účeLy:

a) zasílání sLev čí jiných nabídek třetích stran, a to t elektrontckýrm prostředky,
b) zpracovánt-Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojístttele za účeLem vyhodnoceni Vašich potřeb a zasílání

reLevantnějšich nabídek (jedná se o některé případv sLedováni Vašeho chování, spojováni csobních údajů shromážděných pro
odlišné účeLy, použiti pokročilých analvttckých technik).

Tento souhlas je dobrovoLný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvoLat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zastlány nabídkv třetích stran a některé nabidky pojístttele nebude možné pLně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také
právo kdvkolív požadovat přistup ke svým osob nim údajům.

Strana 6/11, PS 8603610213 tisk KNZ15. 12. 2023, 08:54



ji.stník:
SOUHLASÍM lxl NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů poji.sti.tele
Poji.stník bere na vědomí, že jeho i.denti.hkační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ríztka při vstupu do poji.štění a údaje o využívání
služeb zpracovává poji.sti.tel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení phjatelnosti. do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy
a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojtstntkern, zajištění a soupoji.štění, stattsttkv a cenotvorby
produktů, ochrany právních nároků poji.stUele a prevence a odhalování poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání, když v
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistttele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v nežívotrrírn
poji.štění.

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.
Poji.stník bere na vědomí, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění ri.zi.kapřt vstupu do pojíštění pojístttel dále
zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího dtstríbucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění meztnárodních sankcí.

3.3 Zpracováni pro účely přímého marketi.ngu
Pojtstrrík bere na vědomí, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může poji.sti.tel také zpracovávat na základě
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistttele můžete dostat
elektrontcky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soctální sítě nebo telefoníckv) nebo klastckým dopisem čt osobně od zaměstnanců
poji.sti.tele.
Proti. takovému zpracování máte jako poji.stník právo kdykoh podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.sti.tel oslovoval s jakými.kolt
nabídkarní, zaškrtněte prosím toto pole: [Xl.

3.4 Povinnost poji.stnika i.nformovat třeti osoby
Poji.stník se zavazuje Informovat každého pojištěného, jenž je osobou odli.šnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce poji.stnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na vědomí, že její tdenttftkační a
kontaktní údaje poiístttel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a
ukončení pojistné smlouvy, li.kvi.dace poji.stných událostí, zajtštění a scupojištění, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a
odhalování poji.stných podvodů a jtných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat námi.tku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v nežívotntrn poji.štění.
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na vědomi, že identifikačni a
kontaktni údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího dtstrtbucí
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění rneztnárodních sankcí.

3.6 Podptsern pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů
a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni osobnich údajů v neživotnim pojištěni, zejména s
bltžší tdenttftkací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvtslostt náleží.

ČLÁNEK 8.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh poítstttele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen 'nabídka") musí být pojistníkern přijat ve lhůtě stanovené pojtsti.telem, a
není-lt taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky poji.stníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovažuje za její phjetí, a to ant v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojtstitel neposkytne pojistné plnění ant jiné plnění čt službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení meztnárodních sankcí, obchodních nebo ekonomi.ckých sankcí čt řtnančních embarg, vyhlášených za účelem udržení
nebo obnovení rnezínárodntho míru, bezpečnosti., ochrany základních hdských práva boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské unte, České republi.ky a Spojeného královstvi. Velké Bri.táni.e a
Severního Irska. Dále také Spojených států ameri.ckých za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnoptsech. Pojístrrík obdrží 1 stejnoptsív), pojistttel st ponechá 1 stejnopísív)

4. Pokud je tato poji.stná smlouva uzavírána elektrontckýrm prostředky a je poji.stníkem podepisována elektrontckým podpísern ve
smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektroni.ckým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektroni.cké transakce, je podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první

Strana 7/11, PS 8603610213 ttsk KNZ 15. 12. 2023, 08:54



pojistné období, případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude
v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené
lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li pojistná smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její
stejnopisy.

Tato smlouva obsahuje přílohy:
• ZSU-500/23 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
• SUR-505/20 - Smluvní ujednání RENOMIA
• ZR_Pohřební ústav města České Budějovi.ce, příspěvková organizace
• zrtzovacUistina_2020 (2)
• pohrebrn ustav vypis-69829

Pojistná smlouva uzavřena dne: 15. 12. 2023

Jméno, příjmení / název zástupce pojístttele (ztskatele): Kamila GOrtlerová
Zaměstnanec pojístttele
Získatelské číslo: 34326
Telefonní číslo: +420724829058
E-mail: kgurtleroval@koop.cz

&.
Kooperat\va poiUťovna, a.s.,

Vienna lnsurance Group
.. -ni te<hv a Vysočin.Agentur.! JU 1/3

mlc.ovo rNlbf<,ž\ 44 .
370 21 tes~~Budějoll\ce

.J. ;/J.
-P-o-d-p-is-zástup~-e-PO-ji-;ti.t~l;~ate-le-C)--

Pohřební ústav města České Budějovice
Pfíspěvková organizace

Pražská tř. 22751108, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 70890412 DIČ: CZ70890412 /

Sekretariát

)5~<- L
Podpis poíístníka

Strana 8/11, PS 8603610213 tisk KNZ 15. 12. 2023, 08:54


